1703

Lateran, 3 janvier 1257.

Cum decanus et capitulum ecclesiae Metensis statuerint se proventus unius anni praebendarum in eadem ecclesia vacaturarum ante consummationem constructionis jamdudum inceptae, operi fabricae dictae ecclesiae cessuros, hanc cessionem confirmat. Reg. 25, a. III, c. 120¹, f. 15.

« *... decano et capitulo Metensibus.* Hiis que pro ecclesiarum utilitatibus provide statuuntur, libenter adiecinus apostolici muniminis firmitatem, ut intemerala consistant que nostro fuerint presidio communita. Sane petitio vestra nobis exhibita continebat, quod vos, prout ad vos spectat, unanimiter statuistis, ut postquam canonicis, qui sunt de numero per ordina-

tionem nostram in vestra ecclesia reservato, provisum fuerit de praebendis, proventus unius anni praebendarum, quas in eadem ecclesia, ante consummationem ipsius, quam jamdudum incepistis construere opere plurimum sumptuoso, vacare contigerit, post annum gratie, qui, ecclesie predictae canonicis decedentibus, de consuetudine ipsius ecclesie indulgetur, cedant operi fabricae ecclesie memoratae, ac magistri seu procuratores ipsius operis eos percipiant, in usus ejusdem fabricae integre convertendos, prout in litteris inde confectis dicitur plenius contineri. Nos igitur, vestris supplicationibus inclinati, statutum hujusmodi, sicut provide factum est, ratum habentes et gratum, illud auctoritate apostolica confirmamus, et presentis scripti patrocinio communitus. Nolumus autem, quod dilectis filiis magistro Hugnitioni de Cingulo, capellano et camerario, et Oddoni nepoti dilecti filii nostri P. Sancti Georgii ad Velum Aureum diaconi cardinalis, canonicis Metensibus, per statutum et confirmationem hujusmodi aliquod prejudicium generetur. Nulli etc. nostre confirmationis etc. Datum Laterani, III nonas januarii anno tertio. »

1704

Lateran, 5 février 1257.

Priori S. Petri ad Arenas Metensis mandat, quatenus supra dictos proventus dictis magistris seu procuratoribus operis integre ministrari faciat. Reg. 25, a. III, c. 120², f. 15.

« *... priori Sancti Petri ad Arenas Metensis.* Petitio dilectorum filiorum —. Dat. Laterani, nonis februarii, anno tertio. »

1705

Lateran, 15 février 1257.

Episcopo Claromontensi mandat, quatenus magistro Dionysio, qui dudum in ecclesia Lemovicensi receptus extitit in canonicum et in fratrem, non obstante constitutione quadam, de praebenda providere procuret. Reg. 25, a. III, c. 121, f. 15¹.

« *... episcopo Claromontensi.* Petitio dilecti filii magistri Dionisii, capellani dilecti filii nostri O. Sancti Adriani diaconi cardinalis, canonici ecclesie Sancti Martini Rausoliensis, Lemovicensis diocesis, nobis exhibita continebat, quod ipse dudum auctoritate apostolica in ecclesia Lemovicensi receptus extitit in canonicum et in fratrem. Verum per constitutionem nostram, per quam receptiones praebendas expectan-

tium vacaturas, factas in quibuscumque ecclesiis, quatuor duntaxat exceptis, decreverimus irritas et inanes, ipsius canonici receptio est cassata. Nos itaque prefato canonico propter sue probitatis merita, quibus juvari proponitur, et consideratione cardinalis ejusdem, nobis pro ipso cum instantia supplicantis, volentes gratiam facere specialem, ac jus canonicatus, quod sibi in eadem ecclesia ex receptione hujusmodi competeat, constitutione non obstante predicta, in statum pristinum suscitantes, ac volentes quod ei, per constitutionem eandem, super receptione sua in dicta ecclesia, jure ipsius, et assecutione prebende in ea, prejudicium aliquod generetur, fraternitati tue mandamus, quatinus eidem canonico de prebenda nulli alii de jure debita, si qua in ipsa ecclesia vacat ad presens vel quamprimum obtulerit se facultas, per te vel per alium, auctoritate nostra, providere procures, faciens eum omnibus ante constitutionem prefatam, post eum tamen receptis ibidem, qui a nobis consimilem gratiam reportarunt, et hiis qui postmodum per nostras litteras sunt recepti, et non sunt assecuti prebendas, vel ut recipiantur insistant in assecutione prebende, preferri. Contradictores etc. Datum Laterani, XV kalendas martii, anno tertio. »

1706

Lateran, 22 décembre 1256.

Præposito ecclesie S. Audomari mandat, quatenus eidem magistro Dionysio, qui, auctoritate litterarum Innocentii quondam papæ, in ecclesia Morinensi receptus fuit in canonicum, non obstante supradicta constitutione, de præbenda providere procuret. Reg. 25, a. III, c. 122, f. 157.

« ... *preposito ecclesie Sancti Audomari, Morinensis diocesis.* Petitio dilecti filii —. Dat. Laterani, XI kal. januarii, anno tertio. »

1707

Lateran, 23 janvier 1257.

Abbate et conventui monasterii S. Naboris, ordinis S. Benedicti, Metensis diocesis, confirmat potestatem convertendi in usus proprios fructus ecclesie de Taneya, in qua jus patronatus habent. Reg. 25, a. III, c. 123, f. 157.

« ... *abbati et conventui monasterii Sancti Naboris, ordinis Sancti Benedicti, Metensis diocesis.* Ex tenore vestre petitionis accepimus, quod cum olim dilectus filius noster P. Sancti Georgii ad Velum Au-

reum diaconus cardinalis, tunc in Alamanie partibus Apostolice Sedis legatus, vobis ecclesiam de Taneya, Metensis diocesis, in qua jus patronatus habetis, cedente vel decedente rectore ipsius, retinendi ad manus vestras, et fructus ac proventus ejusdem in usus proprios libere convertendi, dum tamen ad id venerabilis fratris nostri, Metensis episcopi, loci diocesanii, interveniret assensus, plenam, prout super hoc facultatem habebat, concesserit potestatem, tandem idem episcopus, tenuitate communis mense vestre pia et provida consideratione pensata, concessioni dicti cardinalis in hac parte suum assensum exhibuit, prout in litteris suis inde confectis dicitur plenius contineri. Nos itaque, vestris supplicationibus inclinati, quod ab eisdem cardinali et episcopo pie ac provide factum est super hoc ratum et gratum habentes, illud auctoritate apostolica confirmamus, et presentis scripti patrocinio communitus. Nulli etc. nostre confirmationis etc. Datum Laterani, X kalendas februarii, anno tertio. »

1708

Lateran, 23 janvier 1257.

Abbate monasterii S. Martini Treverensis mandat, ut supradictos abbatem et conventum S. Naboris in corporalem possessionem ecclesie de Taneya inducat. Reg. 25, a. III, c. 123, f. 157.

« ... *abbati monasterii Sancti Martini Tricerensis, ordinis Sancti Benedicti.* Ex tenore petitionis dilectorum filiorum .. abbatis et conventus monasterii Sancti Naboris, ordinis Sancti Benedicti, Metensis diocesis, accepimus, quod cum olim dilectus filius noster P. Sancti Georgii ad Velum Aureum diaconus cardinalis, tunc in Alamanie partibus Apostolice Sedis legatus, ecclesiam de Taneya, Metensis diocesis, in qua jus patronatus habent etc. ut in alia, verbis competenter mutatis, usque : confirmamus. Ideoque mandamus, quatinus eosdem abbatem et conventum in corporalem ejusdem ecclesie possessionem, si vacat ad presens, vel quancumque vacaverit, inducas vel induci facias, et tuaris inductos. Contradictores etc. Datum ut supra. »

1709

Lateran, 13 février 1257.

Confirmat privilegia, indulgentias et gratias, ordinis Cisterciensis, sub diversitate temporum, a Sede Apostolica concessa. Reg. 25, a. III, c. 124, f. 157.

«... *abbati Cisterciensi ejusque coabbatibus, et conventibus universis Cisterciensis ordinis.* Plantatus olim in agro Ecclesie vester ordo sic a suis primordiis, gratia operante divina, laudabilibus incrementis successively profecit, quod assidue flores proferens copiosius honestatis, et produens uberrimus fructus vite, inter alia plantaria dominica puritate conversationis, dono scientie et virtutis merito, dinoscitur specialiter insignitus. Unde nos in agro ipso cultores licet immeriti a Domino deputati eundem ordinem grandi prosequi favore proponimus, et exaltationem ipsius jugis diligentie studio multipliciter procurare, ut apostolice gratie rore continue irroratus, majoribus semper, Deo tribuente, consurgat et dilatetur augmentis. Cum igitur Apostolica Sedes nonnulla privilegia et quamplures indulgentias et gratias eidem ordini generaliter, et quibusdam ex vobis specialiter, sub diversitate temporum duxerit concedenda, nos cupientes ea, que vobis et ipsi ordini a predicta Sede concessa sunt, non solum integra et illesa servare, immo potius adaugere, dilecti filii nostri J. tituli sancti Laurentii in Lucina presbiteri cardinalis supplicationibus inclinati, hujusmodi privilegia et indulgentias ac gratias vobis et eidem ordini, non obstantibus quibuslibet constitutionibus, provisionibus, diffinitionibus, et ordinationibus factis vel promulgatis ab Apostolica Sede, ad instantiam prelatorum ecclesie Gallicane et quorumcumque aliorum, et quibuscumque litteris super hiis per eos vel per quoscumque alios obtentis a Sede predicta, per quas premissis privilegiis et indulgentiis ac gratiis in nullo derogari volumus, auctoritate apostolica confirmamus, et presentis scripti patrocinio communitus, decernentes omnes excommunicationis, interdicti ac suspensionis sententias, si quas in vos vel vestrum aliquos, aut in monasteria seu quelibet loca dicti ordinis, per predictos prelatos, aut quoscumque alios, pretextu predictarum constitutionum, provisionum, diffinitionum et ordinationum ac litterarum super hiis ab eadem Sede obtentorum, promulgari contigerit, irritas et inanes. Nulli etc. nostre confirmationis et constitutionis etc. Datum Laterani, idibus februarii, anno tertio. »

1710

Lateran, 20 février 1257.

Magistro Bonifacio, presbytero, canonico ecclesie Beati Laurentii de Joavilla indulget, ut dum studio theologie insistit, proventus prebende ipsius ecclesie cum ea inte-

gritate percipere valeat, ac si in ipsa personaliter resideret. Rec. 25, a. III, c. 125, f. 16.

« *Magistro Bonifacio presbitero, canonico ecclesie Beati Laurentii de Joavilla, Cathalaunensis diocesis.* Obtentu scientie, cui velle desudare dinosceris, te dignum speciali gratia reputantes, ut non obstante juramento a te prestito de residentia in ecclesia Beati Laurentii facienda, usque ad quinquennium theologicæ facultatis insistens studio generali, proventus prebende tue ipsius ecclesie cum ea integritate percipere valeas, qua illos perciperes si in eadem ecclesia personaliter resideres, auctoritate tibi presentium indulgemus; ita tamen quod in dicta ecclesia facias interim per idoneum vicarium deserviri. Nulli etc. nostre concessionis, etc. Datum Laterani, X kalendas martii, anno tertio. »

1711

Lateran, 20 février 1257.

Martino electo Capuano indulget, ut una cum ecclesia Capuana, etiam post susceptum consecrationis munus, omnia beneficia retinere valeat, quae ante hujusmodi promotionem in Anglia possidebat. Rec. 25, a. III, c. 126¹, f. 16.

« *Magistro Martino electo Capuano.* Dudum felicitis recordationis I. papa predecessor noster te, tunc Romane Ecclesie vicecancellarium, de apostolice potestatis plenitudine, Capuane ecclesie tunc pastoris solatio destitute in archiepiscopum preficiens et pastorem, omnia beneficia et prebendas ac centum marcharum argenti de thesauraria Saresbiriensi, necnon et alios totidem marcharum redditus de ecclesie de Helm., Elyensis diocesis, proventibus, tibi debitos, donec in beneficiis usque ad certam marcharum argenti summam in regno Anglie tibi provisum existeret, prout in ordinationibus super hiis factis et auctoritate apostolica confirmatis plenius continetur, que ante hujusmodi tuam promotionem habebas, tibi eadem auctoritate plenarie reservavit, ita quod ea omnia simul cum ecclesia Capuana retineres libere ac licenter, ipsorumque fructus, redditus, et proventus, necnon et omnia, que tibi eorum ratione antea competebant, integre perciperes sicut prius, non obstante constitutione concilii generalis, et quibuscumque consuetudinibus vel statutis contrariis, juramento, confirmatione apostolica seu qualibet firmitate alia roboratis et indulgentia Sedis Apostolice, qua forte Anglicis

vel aliis est concessum, ut si quis Italicus vel Sedis ejusdem officialis promoveatur ad aliquam prelaturam, beneficia prius ab ipso in terris illorum habita libere aliis tanquam vacantia, per eos, ad quos beneficiorum ipsorum spectat donatio, conferantur, et quibuslibet aliis apostolicis indulgentiis quibuscumque personis vel locis generaliter vel specialiter concessis, per quas hujusmodi gratia vel reservatio posset quomodolibet impediri, etiamsi de ipsis et earum tenore de verbo ad verbum, vel de personarum seu locorum aliquorum nominibus plenam et expressam fieri oporteat in apostolicis litteris mentionem; et ut liberum atque plenum absque ullo obstaculo de reservatione hujusmodi consequeris effectum, predecessor ipse decrevit penitus irritum et inane quicquid contra eam super premissis beneficiis, prebendis, fructibus et proventibus, ac redditibus ducentarum marcarum per quoscumque contingeret attemptari. Nos etiam generalis Ecclesie suscepto regimine, hujusmodi tibi gratiam innovantes, quod etiam post susceptum consecrationis munus et pallium, possis premissa omnia cum predicta Capuana ecclesia retinere, per nostras tibi duximus litteras indulgendum, prout hec omnia in predicti predecessoris et nostris litteris plenius continetur. Cum autem predicta provisio tibi de beneficiis ecclesiasticis facienda, pro eo non posse procedere videatur, quod in pastorem ipsi Capuane ecclesie prefectus existis, ac per hoc dilecti filii .. archidiaconus Eliensis, qui ecclesiam obtinet supradictam, et thesaurarius Saresbiriensis liberari a prestatione predictorum reddituum nequeunt, se gravatos, occasione tue promotionis, querantur, nobis humiliter supplicasti, ut providere tibi et eis super hoc de consueta Sedis Apostolice diligentia misericorditer curaremus. Nos igitur tuis supplicationibus inclinati, quod, se predicta tua promotione nequaquam obstante, usque ad ipsam summam, de beneficiis ecclesiasticis etiam curam habentibus animarum, tibi provideri valeat, sicut antequam in pastorem prefectus esses ecclesie supradicte, ac beneficia, de quibus tibi provideri contigerit, una cum dicta ecclesia Capuana, etiam post susceptum consecrationis munus et pallium, licite retinere valeas, auctoritate tibi presentium indulgemus, volentes predictos archidiaconum et thesaurarium teneri tibi sicut prius ad solutionem pensionum ipsarum, donec pacificam possessionem hujusmodi provisionis habueris, et fructus perceperis ex eadem. Nulli etc.

nostre concessionis etc. Datum Laterani, III nonas februarii, anno tertio. »

1712

Lateran, 5 février 1257.

Episcopo Wigorniens mandat, quatenus in negotio provisionis magistri Marini electi Capuani, tunc Romanæ Ecclesie vicecancellarii, sine dilatione procedat. REG. 25, a. III, c. 126², f. 16^v.

« .. *episcopo Wigorniensis*. Dudum felicis recordationis —. Dat. Laterani, nonis februarii, anno tertio. »

1713

Lateran, 12 février 1257.

Episcopo, decano et capitulo Cathalaunensibus injungit, ut non obstantibus statutis, in ecclesia Cathalaunensi Stephanum de Jonnivilla recipiant in canonicum. REG. 25, a. III, c. 127, f. 16^v.

« .. *episcopo, decano et capitulo Cathalaunensibus*. Sna nobis Stephanus de Jonnivilla canonicus ecclesie Sancti Laurentii loci ejusdem petitione monstravit, quod cum vobis, filii decane et capitulum, preces olim direxerimus et mandatum, ut ipsum ob reverentiam Sedis Apostolice et nostram in ecclesia vestra, in qua prebendarum collatio ad vos, frater episcope, decane et capitulum, dicitur pertinere, si de voluntate majoris partis vestrum procederet, contradictione minoris partis minus rationabili non obstante, reciperetis in canonicum et in fratrem, et de prebenda, si qua ibidem tunc vacaret, vel quamprimum ad id facultas se offerret, curaretis eidem liberaliter providere, vos ad id surdis auribus transentes, mandatum apostolicum pro vestre voluntatis arbitrio adimplere aliquatenus non curastis, asserentes vos habere statutum, quod neminem in vestra ecclesia potestis nisi compulsi ammittere in canonicum et in fratrem, donec recepti in dicta ecclesia prebendas sibi debitas fuerint assecuti, propter quod idem Stephanus ad nos duxit humiliter recurrendum. Nolentes igitur quod de ipso incepimus relinquere imperfectum, universitatem vestram rogamus et hortamur attente per apostolica scripta vobis precipiendo mandantes, quatenus statuto predicto nequaquam obstante, ipsum ob reverentiam Apostolice Sedis et nostram recipiatis juxta priorum ad vos directarum continentiam. Datum Laterani, II idus februarii, anno tertio. »

1711

Latran, 13 février 1257.

Petro Petri, cantori Visensis ecclesiae, indulget, ut quamdiu in exilio fuerit et in regno Portugalliae morari non poterit, fructus et proventus praebendarum, quas in ecclesia Visensi possidet, integre percipere valeat. Reg. 25, a. III, c. 128^o, f. 16^o.

« *Petro Petri, cantori Visensis ecclesiae.* Exigentibus tunc devotionis meritis, votis tuis libenter annuimus, et petitiones tuas, quantum cum Deo possumus favorabiliter exaudiamus. Sane petitio tua nobis exhibita continebat, quod tu, ea occasione dumtaxat quod te opposuisti electioni de dilecto filio .i. electo Visensi, tunc capellano carissimi in Christo filii nostri, illustris regis Portugallie, in Visensi ecclesia celebratae, propter metum ipsius regis Portugallie regnum exiens, penas exilii cogere experiri. Nos itaque volentes tibi, qui dilecti filii nostri R. Sancti Angeli diaconi cardinalis capellanus existis, super hoc paterna sollicitudine providere, auctoritate tibi presentium indulgemus, ut quamdiu in hujusmodi exilio fueris, et in eodem regno secure morari non poteris, fructus et proventus praebendarum tuarum et beneficiorum cum ea integritate percipere valeas, cum qua eos perciperes si in ecclesiis, in quibus eos obtines, personaliter resideres, non obstante contraria ecclesiarum ipsarum consuetudine, vel statuto, juramento, confirmatione Sedis Apostolice sive quacumque firmitate vallatis, aut aliqua indulgentia Sedis ipsius, de qua oporteat in presentibus plenam et expressam mentionem fieri, et per quam effectus hujusmodi gratiae tibi factae impediri valeat vel differri. Nulli etc. nostre concessionis etc. Datum Laterani, etc. XV kalendas martii, anno tertio. »

1715

Latran, 13 février 1257.

Episcopo Salamantino mandat, quatenus Petro Petri, cantori Visensis ecclesiae, fructus beneficiorum tam pro praeterito tempore, quo fuit in exilio, quam pro futuro, faciat integre ministrari. Reg. 25, a. III, c. 128^o, f. 16^o.

« *Episcopo Salamantino.* Exigentibus meritis —, Dat. Laterani ut supra. »

1716

Latran, 31 janvier 1257.

Cum abbas et conventus monasterii de Alna de suis animalibus custodiendis et nutriendis societatem cum quibusdam contraxerunt, dictis monachis indulget, ut de eos

contingente dictorum animalium seu fructuum eorundem portione, non teneantur cuiquam solvere decimas. Reg. 25, a. III, c. 129, f. 16^o.

« *Abbati et conventui monasterii de Alna, Cisterciensis ordinis, Leodiensis diocesis.* Cum sepe contingat, sicut lecta coram nobis ex parte vestra petitio continebat, quod vos de vestris animalibus societatem cum aliis contrahentes, ea ipsis ad certam partem custodienda traditis seu etiam nutrienda, nos vestris supplicationibus inclinati, ut de contingente vos predictorum animalium seu fructuum eorundem portione non teneamini cuiquam solvere decimas, nec possitis ad eas solvendas, vos aut dictorum animalium nutritores, pro dicta vestra portione compelli, vobis auctoritate presentium indulgemus, proviso quod nulla super hoc fraus aut malitia procuretur. Nulli etc. nostre concessionis etc. Datum Laterani, II kalendas februarii, anno tertio. »

1717

Latran, 14 février 1257.

Abbati et conventui monasterii Karoli Loeci indulget. Reg. 25, a. III, c. 130, f. 16^o.

« *Abbati et conventui monasterii Karoli Loeci, Cisterciensis ordinis, Silvanectensis diocesis.* Presignis ordinis vestri religio fecunditate referta virtutum et meritorum conspicua sanctitate, necnon et devotionis sinceritas, quam reverenter et sedulo erga nos et Romanam exhibetis Ecclesiam, promerentur, ut vos apostolici favoris plenitudine prosequentes, vobis assidue nos reddamus ad gratiam liberales. Sane, sicut lecta nobis ex parte vestra petitio continebat, sepe contingit, quod vos de vestris animalibus societatem cum aliis contrahentes, ea ipsis ad certam partem custodienda traditis seu etiam nutrienda. Vestris itaque supplicationibus inclinati, ut de contingente vos predictorum animalium seu fructuum eorundem portione non teneamini cuiquam decimas solvere, nec ad eas solvendas compelli possitis auctoritate vobis presentium indulgemus, proviso quod nulla super hiis fraus vel malitia committatur. Nulli etc. nostre concessionis etc. Datum Laterani, XVI kalendas martii, anno tertio. »

1718

Latran, 28 décembre 1256.

Johanni de Camerao, canonico et procuratori ecclesiae A. Ms. Laudunensis

et conventus monasterii Sancti Martini Laudunensis indulget ut pro expediendis negotiis dictorum conventus et ecclesiae, mutuum usque ad summam septingentarum marcarum sterlingorum contrahere valeat. Reg. 25, a. III, c. 131, f. 16^v.

« *Johanni de Cameraco, canonico et procuratori ecclesie et conventus monasterii Sancti Martini Laudunensis, Premonstratensis ordinis.* Cum, sicut in nostra proposuisti presentia constitutus, pro expediendis negotiis ecclesie et conventus Sancti Martini Laudunensis, pro quibus ad Sedem Apostolicam accessisti, te subire oporteat onera expensarum, ne pro defectu ipsarum eadem inexpedita remanere contingat, nos, tuis supplicationibus inclinati, contrahendi mutuum propter hoc usque ad summam septingentarum marcarum sterlingorum et obligandi creditoribus usque ad summam hujusmodi dictam ecclesiam et conventum ac bona ipsius ecclesie, et renuntiandi constitutioni de duabus dietis edite in concilio generali et beneficio restitutionis in integrum necnon et conventioni iudicium, si ipsorum creditorum nomine apostolicas litteras cujuscumque tenoris in posterum impetrari contigerit, auctoritate tibi presentium concedimus facultatem, ita tamen, quod ecclesia, conventus et successores eorum teneantur ad hujusmodi pecuniam persolvendam, et ad penam, dampna, expensas et interesse, si in termino a te statuendo pecuniam non persolverint memoratam, sublata ipsis creditoribus necessitate probandi, quod pecunia ipsa in utilitatem conversa sit dictorum ecclesie et conventus, pretextu alienius constitutionis canonice vel civilis; non obstantibus aliquibus privilegiis vel indulgentiis, de quibus in nostris litteris fieri oporteat mentionem, et per que idem conventus et successores eorum valeant se tueri. Dat. Laterani, V kal. januarii, pontificatus nostri, anno tertio. »

1719

Lateran, 8 février 1257.

Episcopo Briocensi, qui pro expediendis negotiis ipsius ecclesie ad Sedem Apostolicam accesserat, et onera expensarum subiverat, ne eadem negotia inexpedita remanere contingat, concedit facultatem contrahendi mutuum usque ad summam mille et quingentarum librarum Tunconensium, et obligandi usque ad summam hujusmodi se, suos successores, ac bona suae ecclesie. Reg. 25, a. III, c. 132, f. 17; PoLHAST 16719.

« .. *episcopo Briocensi.* Cum sicut in nostra —, Dat. Laterani, VI idus februarii, anno tertio. »

1720

Lateran, 29 avril 1257.

Abbati et conventui monasterii Casae Dei indulget, ut possint praelatis eorum ecclesias visitantibus denegare procurationem pro evocationibus vel personis, si numerum evocationum et personarum in Lateranensi concilio constitutum, forte praesumpserint excedere. Reg. 25, a. III, c. 133, f. 17.